Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27  марта  2018 года   № 237

Об утверждении кандидатуры
Председателя Контрольно- счетной
палаты Лужского муниципального района

Заслушав  главу  Лужского муниципального района, Иванова А.В. об утверждении кандидатуры Председателя Контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Райшис Оксану Александровну  Председателем Контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района.
1. [bookmark: _GoBack]Главе    Лужского     муниципального     района    заключить с   Райшис Оксаной Александровной  контракт  сроком   на   5 лет с 01.04.2018 года.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                            А.В. Иванов